М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

g ^ • о в . goib т. № б5о

о внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 30 декабря. 2015 года № 1095 «Об утверждении графиков приема граждан по

личным вопросам Мэром г. Грозного, его заместителями, руководителями
отраслевых (функциональных) и тетоиториальных органов Мэрии г. Грозного

на 2016 год»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 30 декабря 2015
года № 1095 «Об утверждении графиков приема граждан по личным вопросам
Мэром г. Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых
(функциональных) и территориальных органов Мэрии г. Грозного на 2016 год»
изменение, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим -силу распоряжение Мэрии г. Грозного
от 18 февраля 2016 года № 90 «О внесении изменения в распоряжение Мэрии
г.-Грозного от 30 декабря 2015 года Х2 1095 «Об утверждении графиков приема
граждан по личным вопросам Мэром г. Грозного, его заместителями,
руководителями отраслевых (функциональных) и территориальных органов
Мэрии г. Грозного на 2016 год».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного X. А. Бурсагова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс», а также размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного " -- - М.М. Хучиев

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от «а» р?2016 г. № . 5 5 ^

«Приложение № 1
к распоряжению Мэрии г. Грозного
от 30.12.2015 г. №1095

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам Мэром города Грозного, его
заместителями, руководителями отраслевых (функциональных) и

территориальных органов мэрии города грозного на 2016 год

п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия, имя,
отчество

Хучиев Муслим
Магомедович

Бурсагов Хоза
Абдулхамидович

Алихаджиев Ахъяд
ИмрановиЧ

Мусаева Умисят
Зайндиевна

Хучиев Аслан
Ахмедович

Витаев Адам
Аматович

Хажмурадов
Хаважи Нурдиевич

Должность

Мэр г. Грозного

Первый заместитель
Мэра-руководитель

аппарата Мэрии
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

И.о.заместителя Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Дни приема

1-ЫЙ И 4-ый
четверг
каждого
месяца

среда

1-й
понедельник
и 3-й четверг

каждого
месяца

3-й четверг
каждого
месяца

среда

вторник

пятница

Часы приема

С 11.00 ДО
13.00

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ташухаджиев
Нурали Лемиевич

Мациев Ильяс
Эдильбекович

Мациев Асламбек
Сайпудинович

Уматгириев
Хаважи Абасович

Багаев Магамед
Сайпаевич

Амаева Мадина
Сайд-Магомедовна

Усмаева Зинаида
Ахмедовна

Камаев Хасан
Адданович

Очаров Шамиль
Сайдалиевич

Исмаилов
Русланбек

Асламбекович

Начальник
Департамента

строительства и
архитектуры Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
жилищной политики

Мэрии г.Грозного
Председатель

Комитета
имущественных и

земельных отношений
Мэрии г.Грозного

Председатель
Комитета городского

хозяйства Мэрии
г.Грозного
Начальник

Департамента
образования Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
культуры Мэрии

г.Грозного

Начальник
Департамента
дошкольного

образования Мэрии
г.Грозного

Префект Заводского
района г.Грозного

Префект Ленинского
района г.Грозного

Префект
Октябрьского района

г.Грозного

среда

вторник

среда

среда

вторник

вторник

вторник

четверг

среда

1-ый и 3-ый
четверг
каждого
месяца

среда

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 15.00 до
18.00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 15.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 15.00 до
17.00

с 10.00 до
12.00

18

19

20

21

22

Истамулов
Зелимхан

Абуалиевич

Магомадова Элина
Лечиевна

Азерханов Муса
Абадиевич

Дакаев Рустам
Нуридович

Витаев Адам
Аматович

Префект
Старопромысловского

района
Директор

Департамента
делопроизводства и
социальной защиты

Директор
Департамента

торговли и
инвестиционной

политики
Директор

Департамента
экономики и

муниципального
заказа

Врио директора
Департамента

административных
органов

четверг

среда

среда

среда

вторник

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.30

Перерыве 13.00 до 14.00